Financieel verslag per 25-03-2020

Naam Tacardo Tidal Power B.V.

Curator mrM.A. le Belfe
|Rechter-Commissaris mr. M, Woulters

Insolventienummer F.15/19/243

Disclaimer:

perspeciieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

Het openbaar verslag en het bijhehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de infermalie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staal de curatorbewindvaerder nigt in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mageljk is immers dat 0.a. bepaalde infarmalie nog niet
beschiltbaar is, nog niel geopenibaard kan worden, of —achteraf- bjgesteld dient te worden. Dil kan ingrijpende gevelgen hebben voor de i dit verslag geschelste

[, Baten Incl. B.T.W. B.TW.
[a1 vrij actier
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 50.000,00 €
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
ATl rechlen van derden m.b.t. |.E. Rechlen € = € =
Al kosten € - € -
€ 50.000,00
2.  Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niel 58 lid 1 Fw] € - € -
Al rechten van derden € - € o
Af: koslen £ - € -
€ =
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € ]
Al koslen € - € -
¢ =
c - Vervoermiddelen € - 5 -
Af: rechten van derden € - € =
Af: koslen £ - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € =
Af: rechten van derden € - € -
Af: koslen € - € =
€ -
b - Intercompanyvorderingen € =
Af: rechten van derden € - € =
Al: Koslen € = € -
€ A
4. \Voorraden/OHW
- Voorraden € = € 9
- OHW € - € s
AT rechten van derden € - € #
AF: kosten € - € =
€ 5
5. Debiteuren
- Boedeldebileuran € - € &
- Pré-faillissement € 2.000,00
AT: rechten van derden L F € ¥
Af: kosten € - € -
€ 2.000,00
6. Liguide middelen
- Kas € =
- Bank € 18.764 46
€ 18.764,46
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachlen van inkomen aan boedel € <
- Reslilulies € 2.604,23
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsverderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 5.618,03
= € - € -
€ 8.222,26
Totaal vrij actief € 78.986,72 € -

Financieel, 25-3-2020



[a2

Gebonden actief

8. [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsl{en) ex 58 lid 1 Fw € = € =
Al kosten € - € -
Al: rechlen van derden € 2 € o
Subtotaal € - € LB
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Relenlierecht 60 Fw € - € -
Al koslen € - € -
Le ]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € 2
€ -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: koslen € 2 € z
e .
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Walerschap] € - € -
Af: kosten € < € H
Af: rechlen van derden € € -
e -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden acliva € 100.000,00 € -
Af: kosten - € -
AT rechlen van derden € 100.000,00- € -
E e B |
Totaal gebonden actief € - € -
[A2 57 1d 3 Fw - Actist |
14. Bodemzaken ”
- Invenlaris, machineriedn [bodemzaken| € - € -
Al kosten € S € v
Af: rechlen van derden € =
Subtotaal € 3
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken o
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € =
[ Extacomptabel _|
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeeist voor 1ap ex 138 Walerschap t € 5,
Af: kosten € E €
£ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € =
Al kosten € = € =
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 78.986,72 € -

Financieel, 25-3-2020



Reeds betaalde algemene failli

Incl. B.T.W.

BT.W.

papTeN ope =

e o w

Super-preferent

Salaris en verscholten curalor

Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering)
Qverige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement {3:288 sub e BW)
Personeel niet-genclen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxalickosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

€ 30.839,23-
€ -

m

m M M om
'

1.637,99-

momom g

€

€
€
€

6.914 24-

€ 41.477,22-

€

6,914,24-

C.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lussentijdse) uildelingslijst reeds gedane uilkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

78.986,72
41.477,22-

momomom

37.509,50

n

0.

Nog te betalen algemene faillissementskosten

2]

P ao T e N

9 Y T [oH e

Super-preferent

Salaris en verschollen curator

Griffigrechl deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichlingen

Preferent

UWY, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UwWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

m
30
o
¥

m ™ m M m
'

momomom

1,68-

€ 9,08-

G

1,58-

E.

Omzetbelasting

Al te dragen omzelbelasling over acliva
Terug e onlvangen omzelbelasting over betaalde kosten
Terug le onlvangen omzelbelasting over nog te betalen kosten

Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte
Terug le ontvangen omzelbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A
48
4D

€
€
€

m |m

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening {(C. incl. BTW)
Nagekomen balen (renle)
Terug le ontvangen omzetbelasling (E}

Mog le belalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achlergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

37.509,50

6.915,82
€ 44.425 32
9,08-
€ 44,416,24

2.283.825,83

€ 2.235.409,59-

Waarschuwing: Rubriek F geefl een indicatie van hel tekort. Daze vooriopige berekening houd! gean

kening mel evanfuel

Financieel, 25-3-2020



|baraseningen ingevolgs art 57 fd 3 Fur £ T -

Financieel, 25-3-2020



